



Azienda Sanitaria Locale CN2 Alba-Bra
Servizi Amministrativi di Linea - S.C. Servizi Tecnici

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Programma Cooperazione Territoriale Transfrontaliera ALCOTRA
Piano Integrato Tematico (Pitem) PRO-SOL – Progetto Senior
Progetto di allestimento di Appartamenti Pedagogici presso la Casa della
Salute di Cortemilia
Opere edili ed affini

COMMITTENTE: A.S.L. CN2 Alba-Bra

Verduno, 20/10/2020

IL TECNICO
Geom. Fabrizio Anselma

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A02.C00.0 05 20/10/2020	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombero dei detriti, il trasporto degli stessi ad impianto di trattamento autorizzato, compreso la rimozione e l'accatastamento dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m ² 0,50		0,90 0,70		2,20 2,20	1,98 3,08		
	SOMMANO m ²	2,00				5,06	12,68	64,16
2 01.A02.A20.0 10 20/10/2020	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando le superfici prima della demolizione Con spessore da cm 10 a cm 15 e per superfici di mq 0,50 e oltre, con trasporto in cantiere		3,60 1,70 1,95 1,20 0,80		3,20 3,20 3,20 3,20 2,30	23,04 5,44 6,24 7,68 1,84		
	SOMMANO m ²	2,00				44,24	16,81	743,67
3 01.A02.B00.0 10 20/10/2020	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m ² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In ceramica		12,75 2,00	3,60 2,00		45,90 4,00		
	SOMMANO m ²					49,90	10,14	505,99
4 01.A02.A40.0 05 20/10/2020	Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volumi si intendono computati prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato		12,75 2,00	3,60 2,00	0,10 0,10	4,59 0,40		
	SOMMANO m ³					4,99	87,45	436,38
5 01.A02.B50.0 10 20/10/2020	Rimozione di rivestimento in piastrelle di qualsiasi tipo, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo							
	A RIPO RTARE							1'750,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'750,20
	sgombero dei detriti, computando le superfici prima della demolizione, con trasporto dei detriti nell'ambito del cantiere In ceramica	3,00	3,60 1,95		3,20 3,20	11,52 18,72		
	SOMMANO m²					30,24	10,14	306,63
6 01.A06.A10.0 45 20/10/2020	Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 12 e per una superficie complessiva di almeno m² 1	2,00	3,60 1,50 2,00 1,70 3,50 2,00		3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20	11,52 4,80 12,80 5,44 11,20 6,40		
	SOMMANO m²					52,16	51,06	2'663,29
7 01.A10.A20.0 05 20/10/2020	Rinzaffo eseguito con malta di calce idraulica spenta o di calce idraulica macinata, su pareti,solai, soffitti, travi, ecc, sia in piano che incurva, compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, delle zanche di separazione tra pareti e orizzontamenti, e della profilatura degli spigoli in cemento con esclusione del gesso Per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore fino a cm 2	2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 3,00	3,60 1,50 2,00 1,70 3,50 2,00 3,60 1,95 5,00		3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20	23,04 4,80 25,60 10,88 22,40 12,80 11,52 18,72 16,00		
	SOMMANO m²					145,76	21,80	3'177,57
8 01.A10.B00.0 05 20/10/2020	Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su rinzaffo,in piano od in curva,anche con aggiunta di coloranti,compresa l'esecuzione dei raccordi,delle zanche e la profilatura degli spigoli in cemento con esclusione del gesso Eseguito fino ad un'altezza di m 4,per una superficie complessiva di almeno m² 1	2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 3,00	3,60 1,50 2,00 1,70 3,50 2,00 3,60 1,95 5,00		3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20 3,20	23,04 4,80 25,60 10,88 22,40 12,80 11,52 18,72 16,00		
	SOMMANO m²					145,76	8,13	1'185,03
	A RIPORTARE							9'082,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'082,72
9 01.A11.A40.0 05 20/10/2020	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Formato con calcestruzzo cementizio avente resi-stenza caratteristica di kg/cm ² di 150, per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m ² 0,20	10,00 10,00	12,75 2,00	3,60 2,00		459,00 40,00		
	SOMMANO m ²					499,00	3,54	1'766,46
10 01.P07.B45.0 05 20/10/2020	Provvista di piastrelle per pavimenti e rivestimenti in gres ceramico fine porcellanato, ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattamento superficiale, inassorbente, antigelivo, altamente resistente agli attacchi fisici e chimici, con superficie a vista tipo naturale o tipo antisdrucchiolo Nei formati 20X20 - 30X30 - 40X40		8,60 2,95 2,00 1,00 2,00 4,00 12,00 2,00 2,00 2,00 2,00	3,60 1,70 1,80 1,70 2,00 0,15 0,15 2,50 2,50 1,70 2,50 2,50 1,70		30,96 5,02 7,20 1,70 4,00 0,48 0,18 9,00 60,00 8,50 5,00 14,75 8,50		
	rivestimenti							
	SOMMANO m ²					155,29	24,28	3'770,44
11 01.A12.B70.0 05 20/10/2020	Posa in opera di pavimento eseguito in piastrelle di gres ceramico anche con fascia lungo il perimetro e anche disposto a disegni, dato in opera con malta cementizia; escluso il sottofondo o il rinzafo Per una superficie di almeno m ² 0,20		8,60 2,95 2,00 1,00 2,00 4,00	3,60 1,70 1,80 1,70 2,00 0,15 0,15		30,96 5,02 7,20 1,70 4,00 0,48 0,18		
	SOMMANO m ²					49,54	29,86	1'479,26
12 01.P07.B48.0 05 20/10/2020	Provvista di zoccolino battiscopa in gres ceramico fine porcellanato, ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattamento superficiale, inassorbente, antigelivo, altamente resistente agli attacchi fisici e chimici, con bordi arrotondati o a squadra, compresi i pezzi speciali (angoli e spigoli) Nel formato 10x20	2,00 2,00	8,60 3,60			17,20 7,20		
	A RIPORTARE					24,40		16'098,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					24,40		16'098,88
	SOMMANO m		3,50 2,00 1,40 1,00			3,50 2,00 1,40 1,00		
						32,30	9,32	301,04
13 01.A12.B60.0 05 20/10/2020	Posa in opera di zoccolino battiscopa levigati elucidati dello spessore cm 1 altezza da cm 6 a10, compreso la sigillatura dell'intonaco sul bordo superiore Per una lunghezza di almeno m 2	2,00 2,00	8,60 3,60 3,50 2,00 1,40 1,00			17,20 7,20 3,50 2,00 1,40 1,00		
	SOMMANO m					32,30	6,72	217,06
14 01.A12.G00. 005 20/10/2020	Posa in opera di rivestimento di pareti con piastrelle rettangolari o quadrate, con o senza bisello dato in opera con malta cementizia, con giunti sigillati a cemento bianco; escluso il rinzafo In caolino, maiolica smaltata o gres ceramico, per superfici di almeno m ² 0,20 rivestimenti	12,00 2,00 2,00 2,00 2,00	3,60 2,00 1,70 1,00 2,95 1,70	2,50 2,50 2,50 2,50 2,50		9,00 60,00 8,50 5,00 14,75 8,50		
	SOMMANO m ²					105,75	34,57	3'655,78
15 01.A18.B00.0 70 20/10/2020	Fornitura e Posa in opera di Serramenti metallici esterni, completi di telaio in profilati a taglio termico e vetro montato tipo camera bassoemissivo, per finestre, e portefinestre con marcatura CE (UNI EN 14351-1),- di qualunque forma, tipo, dimensione e numero di battenti profili fermavetro, gocciolatoio, serratura, ferramenta e maniglia. Con trasmittanza termica complessiva Uw= =<2,0 e =>1,6 W/m ² K (UNI EN ISO 10077-1)esclusa la fornitura al piano In alluminio, ad ante, aventi superficie compresa tra m ² 2.00 m ² 3,5	4,00	0,90 0,70 2,15		2,20 2,20 3,20	1,98 6,16 6,88		
	SOMMANO m ²					15,02	403,76	6'064,48
16 01.A18.N00.0 15 20/10/2020	Interventi Locali Piccole riparazioni di serramenti in ferro comprendenti la revisione e lubrificazione della ferramenta e la sostituzione di parti di esse escluso la fornitura delle parti sostituite:12% al mq del prezzo del							
	A RIPORTARE							26'337,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'337,24
	serramento nuovo (percentuale del 12 %) riferimento 01.A18.B00.070: euro/mq 403,76	9,00	0,90		2,20	17,82		
		4,00	0,90		2,20	7,92		
		4,00	0,70		2,20	6,16		
			1,60		2,00	3,20		
	finestre	26,00	1,50		1,55	60,45		
		4,00	0,90		1,55	5,58		
		5,00	0,75		1,55	5,81		
	SOMMANO m2					106,94	48,45	5'181,24
17 01.A20.A60.0 05 20/10/2020	Raschiatura o lavatura di vecchie tinte, stuccatura e scartavetratura eseguita suintonaci interni già' tinteggiati Per superfici di almeno m² 4		24,60	2,15		52,89		
		2,00	24,60		3,20	157,44		
			2,15		3,20	6,88		
			6,05	3,70		22,39		
		2,00	6,05		3,20	38,72		
		2,00	3,70		3,20	23,68		
		3,00	6,05	3,50		63,53		
		6,00	6,05		3,20	116,16		
		6,00	3,50		3,20	67,20		
			3,50	4,00		14,00		
		2,00	3,50		3,20	22,40		
		2,00	4,00		3,20	25,60		
			6,90	6,05		41,75		
		2,00	6,90		3,20	44,16		
		2,00	6,05		3,20	38,72		
			8,60	3,60		99,07		
		2,00	8,60		3,20	55,04		
			3,60		3,20	11,52		
			3,60		1,10	3,96		
			3,50	2,50		8,75		
		2,00	3,50		3,20	22,40		
		2,00	2,50		3,20	16,00		
			2,00	2,00		4,00		
		4,00	2,00		1,10	8,80		
			2,95	1,70		5,02		
		2,00	2,95		1,10	6,49		
		2,00	1,70		1,10	3,74		
		2,00	2,00	2,00		8,00		
		8,00	2,00		1,10	17,60		
			1,70	1,00		1,70		
		2,00	1,70		1,10	3,74		
		2,00	1,00		1,10	2,20		
			2,10	1,40		2,94		
		2,00	2,10		3,20	13,44		
		2,00	1,40		3,20	8,96		
	locali a disposizione		7,15	3,40		24,31		
		2,00	7,15		3,20	45,76		
		2,00	3,40		3,20	21,76		
		8,00	1,20		3,20	30,72		
			4,80	3,50		16,80		
		2,00	4,80		3,20	30,72		
		2,00	3,50		3,20	22,40		
			4,80	3,30		15,84		
		2,00	4,80		3,20	30,72		
		2,00	3,30		3,20	21,12		
			4,50	3,60		16,20		
		2,00	4,50		3,20	28,80		
		2,00	3,60		3,20	23,04		
			3,60	2,90		10,44		
		2,00	3,60		3,20	23,04		
		2,00	2,90		3,20	18,56		
	A RIPORTARE					1'419,12		31'518,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'419,12		31'518,48
	SOMMANO m²					1'419,12	2,09	2'965,96
18 01.A20.E30.0 05 20/10/2020	Tinta all'acqua (idropittura) a base di resine sintetiche, con un tenore di resine non inferiore al 30%, lavabile, ad una o piu' tinte su fondi gia' preparati Su intonaci interni ad una ripresa		24,60	2,15		52,89		
		2,00	24,60		3,20	157,44		
			2,15		3,20	6,88		
			6,05	3,70		22,39		
		2,00	6,05		3,20	38,72		
		2,00	3,70		3,20	23,68		
		3,00	6,05	3,50		63,53		
		6,00	6,05		3,20	116,16		
		6,00	3,50		3,20	67,20		
			3,50	4,00		14,00		
		2,00	3,50		3,20	22,40		
		2,00	4,00		3,20	25,60		
			6,90	6,05		41,75		
		2,00	6,90		3,20	44,16		
		2,00	6,05		3,20	38,72		
			8,60	3,60		99,07		
		2,00	8,60		3,20	55,04		
			3,60		3,20	11,52		
			3,60		1,10	3,96		
			3,50	2,50		8,75		
		2,00	3,50		3,20	22,40		
		2,00	2,50		3,20	16,00		
			2,00	2,00		4,00		
		4,00	2,00		1,10	8,80		
			2,95	1,70		5,02		
		2,00	2,95		1,10	6,49		
		2,00	1,70		1,10	3,74		
		2,00	2,00	2,00		8,00		
		8,00	2,00		1,10	17,60		
			1,70	1,00		1,70		
		2,00	1,70		1,10	3,74		
		2,00	1,00		1,10	2,20		
			2,10	1,40		2,94		
		2,00	2,10		3,20	13,44		
		2,00	1,40		3,20	8,96		
	locali a disposizione		7,15	3,40		24,31		
		2,00	7,15		3,20	45,76		
		2,00	3,40		3,20	21,76		
		8,00	1,20		3,20	30,72		
			4,80	3,50		16,80		
		2,00	4,80		3,20	30,72		
		2,00	3,50		3,20	22,40		
			4,80	3,30		15,84		
		2,00	4,80		3,20	30,72		
		2,00	3,30		3,20	21,12		
			4,50	3,60		16,20		
		2,00	4,50		3,20	28,80		
		2,00	3,60		3,20	23,04		
			3,60	2,90		10,44		
		2,00	3,60		3,20	23,04		
		2,00	2,90		3,20	18,56		
	SOMMANO m²					1'419,12	4,50	6'386,04
19 01.A19.H45.0 05 20/10/2020	Formazione di servizio igienico per disabili eseguito secondo la normativa vigente, eseguito secondo gli schemi di progetto. il prezzo e' comprensivo delle seguenti lavorazioni e forniture:							
	A RIPORTARE							40'870,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							40'870,48
	specchio, porta sapone, porta carta; mancorrenti in tubi di nylon diametro mm 40 e spessore mm 5, con anima interna in tubo di acciaio zincato (sia internamente che esternamente) diametro mm 30 e spessore mm 2, compreso supporti, piastre e tasselli di fissaggio a muro; impianto di adduzione e scarico come descritto all'art. 01.A19.H05; vaso a sedile serie speciale, completo di coperchio e vaschetta di cacciata; lavabo speciale per disabili; miscelatori con comandi differenziati a ginocchio, a pedale, a leva; doccia a telefono con asta e comando a leva; boiler elettrico istantaneo da l 10; posa tubazioni ed apparecchiature; opere murarie per il fissaggio e assistenza alla posa di apparecchiature idrico sanitarie, pulizia, sgombero, carico e trasporto della risulta ad impianto autorizzato; escluso impianto elettrico. Prezzo comprensivo di tutte le lavorazioni occorrenti, le provviste ed i mezzi d'opera per dare il servizio perfettamente funzionante in ogni opera e fornitura impiantistica. Prove idrauliche ed elettriche prima del ripristino della muratura. Sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	3'719,11	7'438,22
20 01.A19.H05.0 05 20/10/2020	Formazione di punto di adduzione acqua calda e/o fredda eseguito con impiego di tubazioni in metalplastico multistrato tipo geberit e raccorderia in ottone, per alimentazione punti acqua isolati o apparecchi igienico sanitari di qualsiasi natura e dimensione ivi compreso le vaschette di cacciata. Il prezzo considera uno sviluppo reale della tubazione di alimentazione del punto di adduzione non superiore a m 5 a partire dalla saracinesca posta a valle della tubazione principale ed inclusa nell'analisi, o dal boiler in caso di alimentazione diretta. Per distanze superiori a m 5 verra' compensato a parte il tratto di tubazione eccedente. L'impianto dovra' essere dato ultimato, perfettamente funzionante e pronto all'allacciamento all'apparecchiatura igienico sanitaria di riferimento. Il prezzo comprende le seguenti lavorazioni: esecuzione di tutte le opere murarie occorrenti ivi compreso le tracce a muro e relativi ripristini murari, incluse le provviste ed i mezzi d'opera occorrenti; opere da idraulico, incluse tutte le provviste ed i mezzi d'opera occorrenti; prova idraulica di tenuta prima del ripristino della muratura; sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato .							
	A RIPORTARE							48'308,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							48'308,70
21 01.A19.H25.0 05 20/10/2020	Formazione di rete di scarico per apparecchi igienico sanitari tipo lavelli, lavandini, lavabo, pilozzi, lavatoi, bidet e similari, comprensivo di tutte le forniture e i mezzi d'opera occorrenti sia relativamente alle opere da idraulico che quelle edili. la tubazione dovra' essere realizzata con impiego di manufatti tipo Geberit - PE diametri mm 40/46 - 50/56, incluse le occorrenti saldature ed i collari di fissaggio alla struttura di ancoraggio ed ogni prestazione d'opera occorrente per dare l'impianto perfettamente funzionante e pronto all'allacciamento all'apparecchio sanitario di riferimento. il prezzo comprende le seguenti lavorazioni: esecuzione di tutte le opere murarie occorrenti, ivi compreso le tracce a muro e relativi ripristini murari o il fissaggio delle tubazioni a pavimento, incluse le provviste ed i mezzi d'opera occorrenti; opere da idraulico, incluse tutte le provviste ed i mezzi d'opera occorrenti. Distanza massima tra il collegamento dell'apparecchio igienico sanitario e la colonna o rete principale di scarico non superiore a m 5. Per allacciamenti aventi distanza superiore si procedera' a parte al compenso del tratto eccedente tale lunghezza. Prova idraulica di tenuta prima del ripristino della muratura; sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	227,26	2'499,86
						5,00		
	SOMMANO cad					5,00	186,51	932,55
22 01.A19.H35.0 05 20/10/2020	Formazione di rete di scarico per vasi a sedile o alla turca, comprensivo di cucchiaina, braga, tubo, giunto a T con tappo a vite per ispezione, curva aperta per innesto nella colonna di discesa, manicotti, riduzioni, ecc., in polietilene tipo Geberit - PE, comprensivo di tutte le lavorazioni, forniture e mezzi d'opera occorrenti, sia relativi alle opere da muratore che da idraulico per dare l'impianto perfettamente funzionante e pronto alla posa del vaso a sedile. Il prezzo comprende le seguenti lavorazioni: esecuzione di tutte le opere murarie occorrenti, ivi compreso le rotture e relativi ripristini murari, incluse le provviste ed i mezzi d'opera occorrenti; opere da idraulico, incluse tutte le lavorazioni, provviste ed i mezzi d'opera occorrenti. distanza massima tra il collegamento dell'apparecchio igienico sanitario e la							
	A R I P O R T A R E							51'741,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							51'741,11
	colonna o rete principale di scarico non superiore a m 3. per allacciamenti aventi distanza superiore si procederà a parte al compenso del tratto eccedente tale lunghezza. Prova idraulica di tenuta prima del ripristino della muratura; sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	256,72	256,72
23 01.P22.A10.0 35 20/10/2020	Lavabo in vetro - china con troppo - pieno, con o senza spallierina, con eventuali fori per rubinetteria, di qualsiasi forma cm 62x48x22 - del tipo clinico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	167,22	334,44
24 01.P22.B70.0 05 20/10/2020	Gruppo miscelatore monocomando a parete in ottone cromato per lavabo clinico, con comando a ginocchio o pedale, bocca fissa o girevole Da 1/2" con soffioncino e deviaz. getto - doccia					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	98,83	197,66
25 01.A19.G10. 040 20/10/2020	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico P.O. Lavabo completo di accessori, compresa la posa di batteria a miscela formato da due rubinetti, bocca di erogazione al centro, curvette di raccordo, piletta di scarico, sifone di scarico, curva tecnica di raccordo al muro e mensole					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	75,51	151,02
26 01.P22.A48.0 05 20/10/2020	Bidet sospeso in vitreous-china con erogazione dell'acqua dalla rubinetteria, anche per rubinetteria monoforo, con fissaggio a parete cm 57x37x36					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	87,58	87,58
27 01.P22.C28.0 20 20/10/2020	Gruppo miscelatore a parete in ottone cromato per lavello, bocca alta girevole sporgenza cm 13 Da 1/2" con aeratore, tipo pesante					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	35,89	35,89
	A R I P O R T A R E							52'804,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							52'804,42
28 01.A19.G10. 065 20/10/2020	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico P.O.Bidet con doccetta completo di accessori, compresa la posa di batteria a miscela formata da due rubinetti per acqua calda e fredda, comando doccetta, curvette di raccordo, piletta di scarico, sifone di scarico e tasselli di fissaggio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	73,92	73,92
29 01.P22.A60.0 15 20/10/2020	Vaso a sedile in vitreous-china a cacciata o ad aspirazione, con scarico a pavimento o a parete cm 56x37x39					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	68,29	68,29
30 01.A19.G10. 165 20/10/2020	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico P.O. vaso all'inglese o a sella di qualunque tipo, con scarico a pavimento o a parete, completa di accessori e scarico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,92	65,92
31 01.P22.H24.0 10 20/10/2020	Vaschetta di cacciata in plastica pesante tipoGeberit,per bassa posizione e per mezza altezza,isolata contro la trasudazione,batteria interna,comando incorporato nel coperchio allacciamento alla rete idrica da 3/8",rubinetto di arresto Da l 14 per vasi ad aspirazione 50x20x34					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,95	65,95
32 01.A19.G10. 190 20/10/2020	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico P.O.Vaschetta di cacciata a cassetta o a zaino, di qualunque capacita', completa di accessori, alimentazione e scarico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	52,73	52,73
33 01.P22.H20.0 10 20/10/2020	Sedile con coperchio,compresi i repulsori di gomma e le cerniere cromate In legno faggio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	36,13	36,13
	A RIPORTARE							53'167,36

